
1. Kateřina Šugarová, Finanční manažerka, ACT LAB Czech s.r.o. Praha

„Oceňuji velmi rychlou komunikaci a flexibilitu v rámci výběru lektorů. “

Hodnoceno 23.2.2024 z IP: 46.135.42.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

2. Hella Kotze , Finanční manažerka, Kateřina Šugarová Praha

„Oceňuji velmi rychlou komunikaci a flexibilitu v rámci výběru lektorů.“

Hodnoceno 23.2.2024 z IP: 46.135.42.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v ČR

od studentů individuálních jazykových kurzů

MyOnlineTeacher.cz
Liberec, Liberec

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel největšího českého jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně prostřednictvím elektronických formulářů

Jazykovky.cz a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je ověřována technickými prostředky a
namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost

doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 23. 2. 2024 evidujeme těchto 23 ověřených osobních doporučení:

23 osobních doporučení

strana 1/5

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


3. Veronika Sedláková Liberec

„Jednoduchý systém rezervace. Nabídka více lektorů. Trošku dražší cena. “

Hodnoceno 11.12.2023 z IP: 77.48.251.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

4. Dana Halbichova, lékařka, Neurologie Chaberský dvůr,s.r.o Praha

„Rychlá a bezproblémová domluva dle časových možností, výborná organizace a profesionalita.
Lektor i vedení se vždy snaží vyjít vstříc.“

Hodnoceno 6.10.2023 z IP: 88.101.113.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

5. Marie Neufusová, účetní Tábor

„Vše v pořádku, žádné problémy“

Hodnoceno 12.9.2023 z IP: 37.48.51.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

6. Lenka Sklenářová , zákaznický servis automotive Velká Bíteš

„Velká spokojenost. Obrovskou výhodu vidím s individuálním přístupu a v tom, že lekce s
lektorem mohu mít z pohodlí domova online tak, jak mi to vyhovuje. “

Hodnoceno 21.1.2023 z IP: 194.228.218.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

7. Dita Součková, manažer kvality, Pardubická nemocnice

„Super byla výborná a rychlá komunikace se školou. Vyhovoval mi pružný rozvrh s lektorem.
Obsah jednotlivých lekcí jsem mohla ovlivnit. celkově mi on - line výuka velmi vyhovovala.“

Hodnoceno 1.9.2022 z IP: 77.236.208.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

8. Simona Záveská, logistik

„Líbí se mi online výuka jazyka a individuální přístup.“

Hodnoceno 31.8.2022 z IP: 31.30.160.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

9. Marie Niklová, administrativní pracovník, AF Akcent s.r.o. Jihlava

„Líbí se mi perfektní organizace a komunikace ze strany školy i samotná výuka. “

Hodnoceno 8.6.2022 z IP: 195.80.150.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 2/5



10. Pavlína Viktoria Bureš

„Líbí se mi, že vše probíhá on-line. “

Hodnoceno 3.4.2022 z IP: 85.160.13.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

11. Barbora Králová, Specialista rozvoje prodeje, T-Mobile Brno

„Individuální posouzení úrovně. Možnost vyzkoušet si lekci a seznámit se s lektorem. Prátelská
atmosféra a témata z běžného života, které využiji. Přirozený rozhovor s lektorem. Ačkoliv
nemluvím dobře, byla mi doporučena lektorka, která hovoří jen anglicky. Bála jsem se, ale bylo
to nejlepší řešení. Jsem moc spokojena. Baví mě to. Hodně materiálů a typů, jak zlepšit svou
úroveň i mimo online lekce. Rozhodně doporučuji. “

Hodnoceno 25.3.2022 z IP: 89.24.80.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

12. Tomáš Novák

„Jak komunikace se školou, tak i komunikace s lektorkou samotnou probíhá naprosto
bezproblémově! Dcera se za rok naučila víc než za šest let výuky na základní škole.“

Hodnoceno 7.11.2021 z IP: 77.48.149.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

13. Adél V. , student Praha

„Se školou jsem velmi spokojená, nemám žádnou výtku. Veškeré požadavky řeší prakticky
obratem!“

Hodnoceno 25.8.2021 z IP: 88.101.29.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

14. Karolína V., student Praha

„Výuka i komunikace se školou je naprosto perfektní!“

Hodnoceno 25.8.2021 z IP: 88.101.29.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

15. Ondrej HOOS Klecany

„Vše OK“

Hodnoceno 26.7.2021 z IP: 85.160.37.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 3/5



16. Kateřina Čermáková, účetní, Deutsche Börse Praha 4

„Lekce angličtiny s Martinem na MyOnlineTeacher.cz mohu jen doporučit. Vyhovuje mi, že si
mohu vybrat téma sama a nebo nechám výběr na Martinovi. Pokud potřebuji něco připravit do
práce, nemá s tím problém a vyhoví mi. I když vím, že mám pořád hodně co zlepšovat, za tu
dobu, co mám hodiny s Martinem, cítím opravdu posun. I můj blok z mluvené angličtiny se zlepšil.
Hodiny s ním jsou zábavné a v mém případě opravdu přínosné. Určitě v nich hodlám pokračovat
a Martina vřele doporučuji.“

Hodnoceno 28.3.2021 z IP: 78.80.157.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

17. Gabi A. Brandýsek

„Snadný přístup k online lekcím, možnost plánování lekcí i nepravidelně, perfektní komunikace se
školu, flexibita a vstřícnost“

Hodnoceno 12.3.2021 z IP: 31.30.171.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

18. Michal Gottwald Praha 4

„Pan majitel výborně komunikuje.“

Hodnoceno 5.3.2021 z IP: 94.112.239.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

19. Marek Čuma

„Skvělé jednání a ochota.“

Hodnoceno 26.2.2021 z IP: 88.103.227.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

20. Liubov Khlebtcova Prague

„+ Flexible schedule + Great way of teaching (meterials, diversed program, interesting tasks and
exercises) + Comfortable system of booking the classes) “

Hodnoceno 17.2.2021 z IP: 195.39.46.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

21. Martin Doležal

„Velmi příjemné a produktivní lekce. Doporučuji. :) “

Hodnoceno 10.2.2021 z IP: 37.48.12.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 4/5



22. Marie Krampolová, Administrace Turnov

„Na MyOnlineTeacher.cz má moje dcera angličtinu přes Skype a je velice spokojená. Je ve
druhé třídě a s lektorkou probírají 'phonics', slovíčka a krátké konverzace. Trošku jsem se onlinu
bála, ale celkem jim to funguje. “

Hodnoceno 13.11.2020 z IP: 85.160.68.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

23. Alžběta Nová, učitel

„ Celý program My Teacher Online mě opravdu nadchnul. Lekce jsou stavěné tak, že z nich
vytěžíte maximum toho, co potřebujete ke zlepšení angličtiny, respektují Vaše individuální
potřeby, tudíž Vám umožní postupovat velmi rychle dopředu, což se v běžném kurzu těžko stane.
Jsem velmi ráda, že jsem byla přiřazena právě k Leah, výuka je naprosto úžasná, lektorka je
velmi pečlivá, vždy připravená, přesná a hlavně velmi milá. Celý tento program je ta nejlepší
možnost, jak se naučit a zlepšit angličtinu, lépe by to už ani nešlo. Ještě jedno velmi děkuji! “

Hodnoceno 14.4.2020 z IP: 95.82.134.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 5/5


